
Na temelju članka 31. Statuta Općine Bol ("Službeni glasnik Općine Bol" broj 03/21) 
vijeće Općine Bol na svojoj 6. sjednici održanoj dana 19. prosinca 2023. godine 
donijelo je 

 

ODLUKU O OTPISU POTRAŽIVANJA NENAPLATIVA ILI NEOSNOVANA 

ZADUŽENJA 

 
Uvidom u naše računovodstvene evidencije, a u svrhu sređivanja kartica kupaca, 

niže navedeni kupci se vode kao dužnici, što neki zapravo nisu ni bili, a neka 

potraživanja nije moguće naplatiti. 

1) Financijska agencija (OIB:85821130368) → javne površine → 447,94 eura 

Potraživanje nema valjani pravni osnov. 

2) Trend, obrt za trgovinu vl.Sebastijan Antić (OIB:67190434997) → javne 
površine → 7.498,84 eura 

Potraživanje je nenaplativo uslijed nastupanja zastare sukladno važećim zakonskim 
propisima. 

3) LOOP, vl.Ivana Nikolić (OIB:12754606716) → javne površine → 2.189,92 
eura 

Potraživanje je nenaplativo jer su u postupcima stečajeva i likvidacija rješenjem 
trgovačkog suda pravne osobe brisane iz sudskog registra. 

4) Marić Nevenko (OIB:18511181738) → komunalni doprinos → 16.004,66 
eura 

Potraživanje nema valjani pravni osnov. 

 

UKUPNO: 26.141,36 EURA 

 

                                                                                 

 

Predsjednica vijeća 

Nataša Paleka Jakšić 


